
Uchwała nr 8/2023 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 17 marca 2023 roku 

 
w sprawie uznania rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Urbańskiej za wyróżniającą 

 

Na podstawie § 58 ust. 1 Uchwały Nr 37 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 

Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, 

Uchwały nr 18/2022 Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie zasad wyróżniania rozpraw 

doktorskich, w związku z wnioskami recenzentów rozprawy doktorskiej,  

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi  

i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów (uprawnionych 25 osób, obecnych  

17 osób, za 16 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 1 głos) uznaje rozprawę doktorską 

Pani mgr Magdaleny Urbańskiej za wyróżniającą.  

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§3 

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) odstąpiono od uzasadnienia niniejszej 

uchwały.  

 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 


